
Dodatek ke smlouvě č. 6090005 - O změně termínu 

■ Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění termín pobytu:
Původní termín:
Nový termín:

■ Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
■ Platnost:

Za Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

V Praze dne: V Praze dne: 

str. 1 / 1

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do                 
22. 4. 2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

8. duben 2020

Ing. Petr Pospíšil 

Základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674/2
14900 Praha 4

23.04.2020
01.10.2020

16. duben 2020

Mgr. Alena Červená

Dodatek ke smlouvě č. 6090005 - O změně termínu 

■ Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění termín pobytu:
Původní termín:
Nový termín:

■ Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
■ Platnost:

Za Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

V Praze dne: V Praze dne: 

str. 1 / 1

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do                 
22. 4. 2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

8. duben 2020

Ing. Petr Pospíšil 

Základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674/2
14900 Praha 4

23.04.2020
01.10.2020

16. duben 2020

Mgr. Alena Červená

e ` ˇ Cestovní kancelářCKZ S.r.o. Otvírací doba: pofpa' 9.004600 telefon: 224 313 161/ 273 136 285
cestøv'“ kancelârckz Kafkova 527/10 IČO: 07776241 e-mail: recepce@ck2.cz

160 00 Praha 6-Dejvice DIČ: CZ07776241 web: www.ck2.a` Záruka kvality avspokıäènosti

Dodatek ke Smlouvě č. 6090005 - O změně termínu

Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění termín pobytu:
Původní termín: 23.04.2020
Nový termín: 01.10.2020

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
Platnost:
Škola se zavazuje Zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do
22. 4. 2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

Za Za
Cestovní kancelář CK2 Základní škola S rozšířenou výukou
Kafkova 10 jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
160 OO Praha 6 K Milíčovu 674/2

14900 Praha 4
razítko razítko

podpis Oprávněné osoby podpis Oprávněné osoby
Ing. Petr Pospíšil Mgr. Alena Červená

V Praze dne: 8. duben 2020 V Praze dne: 16- duben 2020

Str.1/1




